
 

 

 

 

 

 

664075, г. Иркутск, ул. Байкальская, 180а, 4 этаж 

тел./факс: 8 (3952) 500-329 

 

 
ПРОТОКОЛ № ДК-07/2021 

заседания дисциплинарной комиссии 

Ассоциации регионального отраслевого объединения работодателей 

«Саморегулируемая организация строителей Байкальского региона» 

(Ассоциация РООР СРОСБР) 

 

г. Иркутск                                       18 мая 2021 года 

 

Место проведения: г. Иркутск, ул. Байкальская, 180а, 4 этаж, оф. 401 

Время проведения: 15.15-15.55 

Форма проведения заседания и голосования по вопросам повестки дня: очная, голосование 

открытое. 

 

Присутствовали: 

1. Скуратов Анатолий Павлович, председатель Дисциплинарной комиссии Ассоциации РООР 

СРОСБР; 

2. Шибанова Наталья Александровна, заместитель председателя Дисциплинарной комиссии 

Ассоциации РООР СРОСБР; 

3. Бабкин Сергей Иванович, член Дисциплинарной комиссии Ассоциации РООР СРОСБР; 

4. Горбовской Сергей Евгеньевич, член Дисциплинарной комиссии Ассоциации РООР 

СРОСБР; 

5. Игумнова Анастасия Владиславовна, член Дисциплинарной комиссии Ассоциации РООР 

СРОСБР; 

6. Кулик Никита Сергеевич, представитель члена Дисциплинарной комиссии Ассоциации 

РООР СРОСБР; 

7. Лохтин Сергей Константинович, член Дисциплинарной комиссии Ассоциации РООР 

СРОСБР; 

8. Хиценко Николай Степанович, член Дисциплинарной комиссии Ассоциации РООР 

СРОСБР. 

 

На заседании присутствует более половины членов Дисциплинарной комиссии Ассоциации 

РООР СРОСБР, кворум имеется. Комиссия правомочна по всем вопросам повестки дня.  

 

Приглашенные: нет 

 

Повестка дня: 

1. Об открытии дисциплинарного производства по вопросу о нарушении условий членства, 

стандартов и правил саморегулирования, по результатам плановых проверок, в отношении 

следующих членов Ассоциации:  

№ 

п.п. 
ОКОПФ Контрагент ИНН 

Документы, составляющие 

дело о применении мер 

дисциплинарного 

воздействия 

№ акта 

проверки 

№ протокола 

КК/ДК 

1.  ООО АзияВнешТранзит 3810031531 21-352 КК-06/2021 

2.  ЗАО АТС-Сервис 3808013052 21-353 КК-06/2021 
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3.  АО Иркутскоблгаз 3800000750 21-351 КК-06/2021 

 

2.  О рассмотрении дела по ранее открытому дисциплинарному производству, по 

результатам внеплановых проверок проведенных по устранению нарушений, указанных в 

ранее выданных документах о применении дисциплинарных мер в отношении следующих 

членов Ассоциации:  

№ 

п.п. 
ОКОПФ Контрагент ИНН 

Документы, составляющие 

дело о применении мер 

дисциплинарного 

воздействия 

№ акта 

проверки 

№ протокола 

КК/ДК 

1.  ЗАО БайкалСтройГрад 3811167535 21-336 КК-05/2021; ДК-

06/2021 

2.  АО Ангарский завод полимеров 3801046700 20-694 КК-22/2020; ДК-

01/2021; ДК-04/2021 

3.  ООО ПСК «Теплострой» 0326495310 21-391 КК-06/2021 

4.  ООО ВиТ 3801041068 21-400 КК-06/2021 

5.  
АО Дорожная Строительная Компания 

156 

3801107390 21-402 КК-06/2021 

6.  ООО Иркутская транспортная компания 3849012925 21-404 КК-06/2021 

7.  ООО ЛЦТП 3810074422 21-406 КК-06/2021 

8.  ООО НПФ «БЭС» 3805702167 21-407 КК-06/2021 

9.  ООО СтройАвтоСервис 3810084075 21-417 КК-06/2021 

10.  ООО Стройсервис 8503004912 21-418 КК-06/2021 

11.  
ООО Управляющая компания «Усолье 

Жилсервис» 

3819019850 21-419 КК-06/2021 

12.  ООО Черемховоспецстрой 3820007545 21-420 КК-06/2021 

13.  ООО ПрофКлимат-Монтаж 3811117855 21-091 
КК-04/2021; ДК-

05/2021 

14.  ООО Сибмонтаж 3801055790 21-295 
КК-04/2021; ДК-

05/2021 

15.  ЗАО Стальконструкция  3801048610 21-294 
КК-04/2021; ДК-

05/2021 

16.  МУП Тепловодоканал  3802009268 21-272 
КК-04/2021; ДК-

05/2021 

17.  ООО Газпром добыча Иркутск 3812100646 21-401 КК-06/2021 

18.  ООО СИТЕХ-Иркутск 3808059201 21-393 КК-06/2021 

19.  ООО Прогресс 3801091750 21-390 КК-06/2021 

20.  ООО ПарапетСтрой 3811142280 21-408 КК-06/2021 

21.  
ООО Специализированный застройщик 

«КСИ-СТРОЙ» 

3810044393 21-414 КК-06/2021 

22.  ООО НПК-Терминал 3818047117 21-388 КК-06/2021 

23.  ООО Мегастрой 3808184019 21-380 КК-06/2021 

24.  ООО СибСтальСтрой 3808121146 21-410 КК-06/2021 

25.  ООО Авантаж 3823016330 21-396 КК-06/2021 

26.  ООО Электромонтажный поезд 3810312324 21-421 КК-06/2021 

27.  
ООО Электромонтажный поезд 3810312324 21-013 КК-03/2021; ДК-

04/2021; ДК-05/2021; 

ДК-06/2021 

28.  ООО Гарант-Строй 3808096228 21-384 КК-06/2021 

29.  ООО Агроспецстроймонтаж 3827013410 21-381 КК-06/2021 

30.  ООО БСИ 3808166475 21-382 КК-06/2021 

31.  ООО ЛИЦ 3811134674 21-386 КК-06/2021 
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32.  АО МАИРТА 3811067770 21-387 КК-06/2021 

33.  
ООО Охранное предприятие 

«Иркутскэнерго» 

3808091501 21-389 КК-06/2021 

34.  ООО Сантехлюкс 3808178294 21-392 КК-06/2021 

35.  ООО СК «Поместье» 3811152987 21-394 КК-06/2021 

36.  ООО Усть-Илимэнергозащита 3817021170 21-395 КК-06/2021 

37.  ООО Александровское 3827018909 21-397 КК-06/2021 

38.  АО Байкалэнерго 3808108339 21-398 КК-06/2021 

39.  ООО Братская строительная компания 3804111210 21-399 КК-06/2021 

40.  ООО Инфовидео 3814010797 21-403 КК-06/2021 

41.  ООО КонтинентСтрой 3812151827 21-405 КК-06/2021 

42.  ООО РегионПроект 3811164132 21-409 КК-06/2021 

43.  ООО СК-Илим 3817040260 21-411 КК-06/2021 

44.  ООО СК «КонтинентСтрой» 3812145421 21-412 КК-06/2021 

45.  ИП Слепченко В.Д. 380404183662 21-413 КК-06/2021 

46.  ООО ВОСТОКЭЛЕКТРОМОНТАЖ 3827048653 21-383 КК-06/2021 

47.  
ПАО Коршуновский горно-

обогатительный комбинат 

3834002314 21-385 КК-06/2021 

48.  ООО СТИМУЛ 3805731721 21-416 КК-06/2021 

 

3. О рассмотрении дела по ранее открытому дисциплинарному производству в связи с 

окончанием срока приостановки права в отношении следующих членов Ассоциации 

№ 

п.п. 
ОКОПФ Контрагент ИНН 

Документы, составляющие 

дело о применении мер 

дисциплинарного 

воздействия 

№ акта 

проверки 

№ протокола 

КК/ДК 

1.  

ООО ПромТехСтрой 3801146783 20-624 КК-17/2020; ДК-

10/2020; ДК-12/2020; 

ДК-01/2021; ДК-

06/2021 

2.  
АО Востокэнергомонтажизоляция 3826003770 20-732 КК-01/2021; ДК-

02/2021 

 

По первому (организационному) вопросу, не входящему в повестку дня: избрание 

секретаря заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации РООР СРОСБР. 

РЕШИЛИ: избрать секретарем заседания Игумнову Анастасию Владиславовну. 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«за» - 8; «против» - 0; «воздержался» - 0 

Решение принято единогласно 

 

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ  

«Об открытии дисциплинарного производства по вопросу о нарушении условий членства, 

стандартов и правил саморегулирования, по результатам плановых проверок, в отношении 

следующих членов Ассоциации:  

№ 

п.п. 
ОКОПФ Контрагент ИНН 

Документы, составляющие 

дело о применении мер 

дисциплинарного 

воздействия 

№ акта 

проверки 

№ протокола 

КК/ДК 

1.  ООО АзияВнешТранзит 3810031531 21-352 КК-06/2021 

2.  ЗАО АТС-Сервис 3808013052 21-353 КК-06/2021 
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3.  АО Иркутскоблгаз 3800000750 21-351 КК-06/2021 

СЛУШАЛИ: председателя Дисциплинарной комиссии Ассоциации РООР СРОСБР Скуратова 

Анатолия Павловича, который доложил членам комиссии об имевшихся у организаций 

нарушениях, выявленных в результате плановых проверок, предложил принять решение о 

мерах дисциплинарного воздействия. 

СЛУШАЛИ: члена дисциплинарной комиссии Игумнову Анастасию Владиславовну, которая 

озвучила членам комиссии организации, которые устранили нарушения. Предложила прекратить 

дисциплинарное производство в связи с устранением нарушений. 

РЕШИЛИ: Дисциплинарное производство прекратить в связи с устранением нарушений, 

выявленных в результате плановых проверок, в отношении организаций: 

№ 

п/п 
ОКОПФ Контрагент ИНН 

1.  АО Иркутскоблгаз 3800000750 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«за» - 8; «против» - 0; «воздержался» - 0 

Решение принято единогласно 

 

СЛУШАЛИ: члена дисциплинарной комиссии Игумнову Анастасию Владиславовну, которая 

озвучила членам комиссии динамику устранения нарушений. 

РЕШИЛИ: Выдать ПРЕДПИСАНИЕ и уведомить о настоящем решении следующие 

организации: 

№ 

п/п 
ОКОПФ Контрагент ИНН 

Срок 

устранения 

нарушений 

№№ пунктов 

Акта 

проверки 

1.  ООО АзияВнешТранзит 3810031531 18.06.2021 1 

2.  ЗАО АТС-Сервис 3808013052 18.06.2021 Все пункты 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«за» - 8; «против» - 0; «воздержался» - 0 

Решение принято единогласно 

 

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ  

 «О рассмотрении дела по ранее открытому дисциплинарному производству, по результатам 

внеплановых проверок проведенных по устранению нарушений, указанных в ранее выданных 

документах о применении дисциплинарных мер в отношении следующих членов Ассоциации: 

№ 

п.п. 
ОКОПФ Контрагент ИНН 

Документы, составляющие 

дело о применении мер 

дисциплинарного 

воздействия 

№ акта 

проверки 

№ протокола 

КК/ДК 

1.  ЗАО БайкалСтройГрад 3811167535 21-336 КК-05/2021; ДК-

06/2021 

2.  АО Ангарский завод полимеров 3801046700 20-694 КК-22/2020; ДК-

01/2021; ДК-04/2021 

3.  ООО ПСК «Теплострой» 0326495310 21-391 КК-06/2021 

4.  ООО ВиТ 3801041068 21-400 КК-06/2021 

5.  
АО Дорожная Строительная Компания 

156 

3801107390 21-402 КК-06/2021 

6.  ООО Иркутская транспортная компания 3849012925 21-404 КК-06/2021 

7.  ООО ЛЦТП 3810074422 21-406 КК-06/2021 

8.  ООО НПФ «БЭС» 3805702167 21-407 КК-06/2021 

9.  ООО СтройАвтоСервис 3810084075 21-417 КК-06/2021 

10.  ООО Стройсервис 8503004912 21-418 КК-06/2021 

11.  ООО Управляющая компания «Усолье 3819019850 21-419 КК-06/2021 
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Жилсервис» 

12.  ООО Черемховоспецстрой 3820007545 21-420 КК-06/2021 

13.  ООО ПрофКлимат-Монтаж 3811117855 21-091 
КК-04/2021; ДК-

05/2021 

14.  ООО Сибмонтаж 3801055790 21-295 
КК-04/2021; ДК-

05/2021 

15.  ЗАО Стальконструкция  3801048610 21-294 
КК-04/2021; ДК-

05/2021 

16.  МУП Тепловодоканал 3802009268 21-272 
КК-04/2021; ДК-

05/2021 

17.  ООО Газпром добыча Иркутск 3812100646 21-401 КК-06/2021 

18.  ООО СИТЕХ-Иркутск 3808059201 21-393 КК-06/2021 

19.  ООО Прогресс 3801091750 21-390 КК-06/2021 

20.  ООО ПарапетСтрой 3811142280 21-408 КК-06/2021 

21.  
ООО Специализированный застройщик 

«КСИ-СТРОЙ» 

3810044393 21-414 КК-06/2021 

22.  ООО НПК-Терминал 3818047117 21-388 КК-06/2021 

23.  ООО Мегастрой 3808184019 21-380 КК-06/2021 

24.  ООО СибСтальСтрой 3808121146 21-410 КК-06/2021 

25.  ООО Авантаж 3823016330 21-396 КК-06/2021 

26.  ООО Электромонтажный поезд 3810312324 21-421 КК-06/2021 

27.  
ООО Электромонтажный поезд 3810312324 21-013 КК-03/2021; ДК-

04/2021; ДК-05/2021; 

ДК-06/2021 

28.  ООО Гарант-Строй 3808096228 21-384 КК-06/2021 

29.  ООО Агроспецстроймонтаж 3827013410 21-381 КК-06/2021 

30.  ООО БСИ 3808166475 21-382 КК-06/2021 

31.  ООО ЛИЦ 3811134674 21-386 КК-06/2021 

32.  АО МАИРТА 3811067770 21-387 КК-06/2021 

33.  
ООО Охранное предприятие 

«Иркутскэнерго» 

3808091501 21-389 КК-06/2021 

34.  ООО Сантехлюкс 3808178294 21-392 КК-06/2021 

35.  ООО СК «Поместье» 3811152987 21-394 КК-06/2021 

36.  ООО Усть-Илимэнергозащита 3817021170 21-395 КК-06/2021 

37.  ООО Александровское 3827018909 21-397 КК-06/2021 

38.  АО Байкалэнерго 3808108339 21-398 КК-06/2021 

39.  ООО Братская строительная компания 3804111210 21-399 КК-06/2021 

40.  ООО Инфовидео 3814010797 21-403 КК-06/2021 

41.  ООО КонтинентСтрой 3812151827 21-405 КК-06/2021 

42.  ООО РегионПроект 3811164132 21-409 КК-06/2021 

43.  ООО СК-Илим 3817040260 21-411 КК-06/2021 

44.  ООО СК «КонтинентСтрой» 3812145421 21-412 КК-06/2021 

45.  ИП Слепченко В.Д. 380404183662 21-413 КК-06/2021 

46.  ООО ВОСТОКЭЛЕКТРОМОНТАЖ 3827048653 21-383 КК-06/2021 

47.  
ПАО Коршуновский горно-

обогатительный комбинат 

3834002314 21-385 КК-06/2021 

48.  ООО СТИМУЛ 3805731721 21-416 КК-06/2021 

СЛУШАЛИ: председателя Дисциплинарной комиссии Ассоциации РООР СРОСБР Скуратова 

Анатолия Павловича, который доложил членам комиссии об имевшихся у организаций 

нарушениях, выявленных в результате внеплановых проверок, предложил принять решение о 

мерах дисциплинарного воздействия. 
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СЛУШАЛИ: члена дисциплинарной комиссии Игумнову Анастасию Владиславовну, которая 

озвучила членам комиссии организации, которые устранили нарушения. Предложила прекратить 

дисциплинарное производство в связи с устранением нарушений.  

РЕШИЛИ: Дисциплинарное производство прекратить в связи с устранением нарушений, 

выявленных в результате внеплановых проверок, в отношении организаций: 

№ 

п/п 
ОКОПФ Контрагент ИНН 

1.  ООО Газпром добыча Иркутск 3812100646 

2.  ООО СИТЕХ-Иркутск 3808059201 

3.  ООО Прогресс 3801091750 

4.  ООО ПарапетСтрой 3811142280 

5.  ООО Специализированный застройщик «КСИ-СТРОЙ» 3810044393 

6.  ООО НПК-Терминал 3818047117 

7.  ООО Мегастрой 3808184019 

8.  ООО СибСтальСтрой 3808121146 

9.  ООО Авантаж 3823016330 

10.  ООО Электромонтажный поезд 3810312324 

11.  ООО Электромонтажный поезд 3810312324 

12.  ООО Гарант-Строй 3808096228 

13.  ООО Агроспецстроймонтаж 3827013410 

14.  ООО БСИ 3808166475 

15.  ООО ЛИЦ 3811134674 

16.  АО МАИРТА 3811067770 

17.  ООО Охранное предприятие «Иркутскэнерго» 3808091501 

18.  ООО Сантехлюкс 3808178294 

19.  ООО СК «Поместье» 3811152987 

20.  ООО Усть-Илимэнергозащита 3817021170 

21.  ООО Александровское 3827018909 

22.  АО Байкалэнерго 3808108339 

23.  ООО Братская строительная компания 3804111210 

24.  ООО Инфовидео 3814010797 

25.  ООО КонтинентСтрой 3812151827 

26.  ООО РегионПроект 3811164132 

27.  ООО СК-Илим 3817040260 

28.  ООО СК «КонтинентСтрой» 3812145421 

29.  ИП Слепченко В.Д. 380404183662 

30.  ООО ВОСТОКЭЛЕКТРОМОНТАЖ 3827048653 

31.  ПАО Коршуновский горно-обогатительный комбинат 3834002314 

32.  ООО СТИМУЛ 3805731721 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«за» - 8; «против» - 0; «воздержался» - 0 

Решение принято единогласно 

 

СЛУШАЛИ: члена дисциплинарной комиссии Игумнову Анастасию Владиславовну, которая 

озвучила членам комиссии динамику устранения нарушений. Напомнила членам комиссии о 

принятых 13.04.2021г. решениях (Протокол ДК-05/2021 от 13.04.2021г.) из 4 организаций, по 

которым было принято отложенное решение о применении дисциплинарной меры в виде штрафа 

100 тыс.руб., 3 организации предприняли попытки предоставить отчет в Личном кабинете (на 

сегодняшний день эти отчеты отклонены с замечаниями) и только одна организация – МУП 

«Тепловодоканал» проигнорировала предупреждение о применении дисциплинарной меры в 

виде штрафа. Сообщила, что сегодня состоялся телефонный разговор с Главой Бодайбинского 
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городского поселения А.В. Дубковым (Администрация Бодайбинского  городского поселения 

является собственником имущества унитарного предприятия), в разговоре были обозначены 

проблемы по предоставлению отчета  МУП «Тепловодоканал» и другие имеющиеся нарушения. 

А.В. Дубков намерен провести беседу с Генеральным директором МУП «Тепловодоканал». 

РЕШИЛИ:  

2.1. ОТЛОЖИТЬ рассмотрение вопроса о рассмотрении дела по ранее открытому 

дисциплинарному производству, в отношении МУП «Тепловодоканал» (ИНН 3802009268) до 

следующего заседания Дисциплинарной комиссии 08.06.2021г. 

 

2.2. Выдать ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ и уведомить о настоящем решении следующие 

организации: 

№ 

п/п 
ОКОПФ Контрагент ИНН 

Срок 

устранения 

нарушений 

№№ пунктов 

Акта 

проверки 

1.  ЗАО БайкалСтройГрад 3811167535 07.06.2021 1 

2.  АО Ангарский завод полимеров 3801046700 19.07.2021 2 

3.  ООО ПСК «Теплострой» 0326495310 07.06.2021 1 

4.  ООО ВиТ 3801041068 07.06.2021 1 

5.  
АО Дорожная Строительная 

Компания 156 

3801107390 
07.06.2021 1 

6.  
ООО Иркутская транспортная 

компания 

3849012925 
07.06.2021 1 

7.  ООО ЛЦТП 3810074422 07.06.2021 1 

8.  ООО НПФ «БЭС» 3805702167 07.06.2021 1 

9.  ООО СтройАвтоСервис 3810084075 07.06.2021 1 

10.  ООО Стройсервис 8503004912 07.06.2021 1 

11.  
ООО Управляющая компания «Усолье 

Жилсервис» 

3819019850 
07.06.2021 1 

12.  ООО Черемховоспецстрой 3820007545 07.06.2021 1 

 

2.3. Выдать ПРЕДПИСАНИЕ и уведомить о настоящем решении следующие организации: 

№ 

п/п 
ОКОПФ Контрагент ИНН 

Срок 

устранения 

нарушений 

№№ пунктов 

Акта 

проверки 

1.  ООО ПрофКлимат-Монтаж 3811117855 07.06.2021 1 

2.  ООО Сибмонтаж 3801055790 07.06.2021 1 

3.  ЗАО Стальконструкция  3801048610 07.06.2021 1 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«за» - 8; «против» - 0; «воздержался» - 0 

Решение принято единогласно 

 

ПО ВОПРОСУ №3 ПОВЕСТКИ ДНЯ 

«О рассмотрении дела по ранее открытому дисциплинарному производству в связи с 

окончанием срока приостановки права в отношении следующих членов Ассоциации 

№ 

п.п. 
ОКОПФ Контрагент ИНН 

Документы, составляющие 

дело о применении мер 

дисциплинарного 

воздействия 

№ акта 

проверки 

№ протокола 

КК/ДК 

1.  

ООО ПромТехСтрой 3801146783 20-624 КК-17/2020; ДК-

10/2020; ДК-12/2020; 

ДК-01/2021; ДК-

06/2021 
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2.  
АО Востокэнергомонтажизоляция 3826003770 20-732 КК-01/2021; ДК-

02/2021 

СЛУШАЛИ: председателя Дисциплинарной комиссии Ассоциации РООР СРОСБР Скуратова 

Анатолия Павловича, который доложил членам комиссии, что у организаций закончился срок 

приостановки права. Предложил принять решение по данному вопросу. 

СЛУШАЛИ: члена дисциплинарной комиссии Игумнову Анастасию Владиславовну, которая 

сообщила, что ООО «ПромТехСтрой» предоставило договор страхования гражданской 

ответственности, задолженность по членским взносам отсутствует, в Исполнительную дирекцию 

направлены документы кандидатов для включения в НРС, ведется работа над предоставлением 

отчета.  

У АО «Востокэнергомонтажизоляция» положительная динамика по устранению нарушений 

отсутствует, задолженность членским взносам составляет 139 тыс. руб., действующий договор 

страхования гражданской ответственности не предоставлен (предыдущий договор закончился 

14.01.2020г.). 

РЕШИЛИ:  

3.1. ОТЛОЖИТЬ рассмотрение вопроса по ранее открытому дисциплинарному производству в 

связи с окончанием срока приостановки права в отношении ООО «ПромТехСтрой» до 

следующего заседания комиссии 08.06.2021г.  

3.2. Передать вопрос на рассмотрение Правлению Ассоциации в отношении АО 

«Востокэнергомонтажизоляция» (ИНН 3826003770) с рекомендацией об исключении данной 

организации из членов Ассоциации. 

ГОЛОСОВАЛИ: 

«за» - 8; «против» - 0; «воздержался» - 0 

Решение принято единогласно 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Игумнова А.В. тел.: 8 (3952) 500-329 


